令和元年５月２１日

堺 市 上 下 水 道 局

庭代台１丁ほか舗装道路本復旧工事の設計図書の訂正について（通知）

標題案件の設計図書（設計書）について、下記のとおり一部訂正しますので、お知らせい

たします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロー

ドしていただくか、お持ちの書類を下記のとおり訂正していただきますよう、お願いいたし

ます。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１ 訂正箇所

  第 11 号代価表の 1

２ 訂正内容

  構成比の列

 【訂正前】

構 成 比

Ｒ1

Ｒ

Ｋ2

備 考代 表 機 労 材 規 格 (積 算 地 区)

Ｚ2

Ｚ1

Ｚ

Ｒ4

Ｒ3

Ｒ2

形 式 ： 50mm 再生密粒度弁柄ｱｽｺﾝ(13)

第11号代価表の1 備 考 ：
SPZB160-0000-04

表層(歩道部) ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ PK-3  1m2当り代価表
種 別 ： 1.4m以上

Ｋ

単価(積算地区) 代 表 機 労 材 規 格 (東 京 地 区) 単価(東京地区)

      2.84

Ｋ1

ｱｽﾌｧﾙﾄﾌｨﾆｯｼｬ損料/ｸﾛｰﾗ型 幅1.4～3.0ｍ       2.14 ｱｽﾌｧﾙﾄﾌｨﾆｯｼｬ損料/ｸﾛｰﾗ型 幅1.4～3.0ｍ

振動ﾛｰﾗ賃料/搭乗･ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ式 3～4t振動ﾛｰﾗ賃料/搭乗式ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ型 3～4t       0.4

     20.28

普通作業員普通作業員       7.65

特殊作業員       5.26 特殊作業員

運転手(特殊)運転手(特殊)       3.43

土木一般世話役       1.77 土木一般世話役

     76.88

再生密粒度ｱｽｺﾝ/弁柄顔料(赤　5％混入)/10t積み　13mm　ｽﾚｰﾄ60～80      68.29 再生ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物/密粒度 13

ｱｽﾌｧﾙﾄ乳剤/ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ用ｱｽﾌｧﾙﾄ乳剤/ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ用       8.33
Ｚ3

軽油/ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油       0.24 軽油/ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油

合      計

 【訂正後】

構 成 比

合      計

軽油/ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油       0.28 軽油/ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油

Ｚ3
ｱｽﾌｧﾙﾄ乳剤/ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ用       8.29 ｱｽﾌｧﾙﾄ乳剤/ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ用

再生密粒度ｱｽｺﾝ/弁柄顔料(赤　5％混入)/10t積み　13mm　ｽﾚｰﾄ60～80      67.78 再生ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物/密粒度 13

     76.38

土木一般世話役       1.83 土木一般世話役

運転手(特殊)       3.5 運転手(特殊)

特殊作業員       5.36 特殊作業員

普通作業員       7.8 普通作業員

     20.71

      2.91

振動ﾛｰﾗ賃料/搭乗式ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ型 3～4t       0.41 振動ﾛｰﾗ賃料/搭乗･ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ式 3～4t

単価(積算地区) 代 表 機 労 材 規 格 (東 京 地 区) 単価(東京地区)

Ｋ

ｱｽﾌｧﾙﾄﾌｨﾆｯｼｬ損料/ｸﾛｰﾗ型 幅1.4～3.0ｍ       2.19 ｱｽﾌｧﾙﾄﾌｨﾆｯｼｬ損料/ｸﾛｰﾗ型 幅1.4～3.0ｍ

Ｋ1

Ｚ2

Ｚ1

Ｚ

Ｒ4

Ｒ3

Ｒ2

Ｒ1

Ｒ

Ｋ2

備 考代 表 機 労 材 規 格 (積 算 地 区)

表層(歩道部) ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ PK-3  1m2当り代価表
種 別 ： 1.4m以上
形 式 ： 50mm 再生密粒度弁柄ｱｽｺﾝ(13)

第11号代価表の1 備 考 ：
SPZB160-0000-07

構 成 比

Ｋ2

備 考代 表 機 労 材 規 格 (積 算 地 区)

表層(歩道部) ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ PK-3  1m2当り代価表 種 別 ： 1.4m以上
形 式 ： 50mm 再生密粒度弁柄ｱｽｺﾝ(13)

第11号代価表の1 備 考 ：
SPZB160-0000-07

単価(積算地区) 代 表 機 労 材 規 格 (東 京 地 区) 単価(東京地区)
Ｋ

ｱｽﾌｧﾙﾄﾌｨﾆｯｼｬ損料/ｸﾛｰﾗ型 幅1.4～3.0ｍ       2.19 ｱｽﾌｧﾙﾄﾌｨﾆｯｼｬ損料/ｸﾛｰﾗ型 幅1.4～3.0ｍ

Ｋ1
      2.91

振動ﾛｰﾗ賃料/搭乗式ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ型 3～4t       0.41 振動ﾛｰﾗ賃料/搭乗･ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ式 3～4t

     20.71

Ｒ

普通作業員       7.8 普通作業員

Ｒ1

特殊作業員       5.36 特殊作業員

Ｒ2

運転手(特殊)       3.5 運転手(特殊)

Ｒ3

土木一般世話役       1.83 土木一般世話役

Ｒ4

     76.38

Ｚ

再生密粒度ｱｽｺﾝ/弁柄顔料(赤　5％混入)/10t積み　13mm　ｽﾚｰﾄ60～80      67.78 再生ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物/密粒度 13

Ｚ1

ｱｽﾌｧﾙﾄ乳剤/ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ用       8.29 ｱｽﾌｧﾙﾄ乳剤/ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ用

Ｚ2

軽油/ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油       0.28 軽油/ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油

Ｚ3

合      計